井冈山大学学生工作处(部)
学工字〔2015〕4号

关于认真做好2015年春季开学初期相关学生工作的通知
各学院：
为确保开学初期学生工作的顺利开展，使学生工作尽快步入正轨，现将有关具体事项通知如下：

一、各学院要加强学生管理，关注学生返校安全，尤其要严格开学期间学生考勤，核查学生返校情况，清点未到校学生人数，督促未到校学生尽快返校。各学院请于3月9日上午10点前将学生到校情况（电子稿）报教育管理科（相关表格从学生工作处网站下载）。

二、各学院要继续重视和抓好学生晨读晨练晚自习工作，制定好本学期实施方案，请于3月16日前将实施方案和具体安排表（电子稿）报教育管理科；本学期学生晨读晨练晚自习从3月9日开始，学校将不定期进行抽查。

三、各学院要加强学生宿舍日常管理，严禁擅自校外住宿，严格执行作息时间。学生宿舍的网络将从3月9日起实行正常管理，根据《井冈山大学学生手册》规定，学生宿舍22:30--6:00禁止使用网络。

四、各学院学生工作人员要下到班级、寝室了解学生思想动态，做好学生工作，尤其是开学初天气湿冷，宿舍进出人员较多，更应加强防火、防盗、防骗安全教育，严禁使用大功率电器。
五、请各学院对已界定的贫、特困学生进行调整。根据《井冈山大学学生手册》的规定，各班调整范围原则上不能超过该班贫、特困生人数的5%，请于3月20日前完成贫、特困学生调整工作，并重新将已调整的班级《贫、特困学生花名册》纸质材料和电子稿报勤工助学管理科。
                                学生工作处（部）
2015年3月6日

学生工作处（部）                   2015年3月6日